VRSTA, SREDSTVO JAMSTVA I UVJETI JAMSTVA 

35.1. JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE  

Jamstvo za ozbiljnost ponude se određuje u apsolutnom iznosu (do 3% procijenjene 
vrijednosti nabave. Ponuditelj je dužan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u 
iznosu od 150.000,00 kn (stopedesettisućakuna).  

Kao jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se bezuvjetna bankarska garancija na 
prvi poziv – bez protesta. Jamstvo mora biti bezuvjetno i s rokom valjanosti koji ne 
smije biti kraći od roka valjanosti ponude (90 dana od dana određenog za dostavu